ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA - BA

Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Rua Valter Barreto, s/n - Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39
E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 035/2019 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 136/2019

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, e o Pregoeiro do município, Portaria nº 630/2019, no uso de suas atribuições
legais e em atenção ao parecer da Assessoria Jurídica do município, após constatação de falha na elaboração do edital, cancela todos os atos da Licitação
acima. Silvio Mario Alves Almeida - Prefeito Municipal / Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro.